
Vážení rodiče, 

v průběhu léčebného pobytu bude Vaše dítě vyučováno v ZŠ při PL v rozsahu 22 hodin týdně. 

Aby bylo možné smysluplně pracovat ve vyučování a abychom Vašemu dítěti usnadnili návrat do 

kmenové školy, bude potřebovat: 

✓ plně vybavenou školní aktovku se všemi učebnicemi daného ročníku, pracovními sešity 

k učebnicím a sešity do jednotlivých předmětů, lenoch do sešitu, náhradní sešity 

✓ plně vybavené pouzdro – propisovací pera, popř. pero gumovací, zmizík, tužky č. 2 a 3, pastelky, 

fixy nebo zvýrazňovače, lepidlo 

Nebude potřebovat věci do TV, který není v rozvrhu, dále ořezávátko, kružítko, nůžky, pravítko 

trojúhelníkové. V případě potřeby zapůjčí tyto pomůcky učitel. 

Pro plynulé začlenění dítěte do školy potřebujeme tuto dokumentaci: 

✓ aktuální odborná doporučení z SPC nebo PPP, kopie a závěry vyšetření   

✓ individuální vzdělávací plán (pokud ho žák má zpracovaný na kmenové škole) 

✓ plán učiva z kmenové školy a vyplněný dotazník 

Plán učiva a školní dotazník se žádá v kmenové škole až po přijetí dítěte do PL. 

 

TELEFONICKÉ KONZULTACE POSKYTUJE ŠKOLA DENNĚ OD 7:30 DO 8:30 HOD. 

NA TĚCHTO TELEFONNÍCH ČÍSLECH: 

 

585 085 286 – učitelka pracoviště  

585 085 287 – sborovna 

585 085 288 – třída na oddělení 

 

Jinou dobu pro osobní konzultace lze domluvit na tel. čísle 585 085 286 přímo s vedoucí učitelkou. 

Veškeré tyto informace naleznete na stránkách školy: https://www.zsplstbk.cz/ 

Škola děkuje za spolupráci. 


